
UCHWAŁA NR XIII/114/19
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO

z dnia 26 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Powiatu Cieszyńskiego nr XI/76/19 z dnia 24 września 2019 r.
w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. c ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.) art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.)

Rada Powiatu uchwala co następuje

§ 1. 

W uchwale Rady Powiatu Cieszyńskiego nr XI/76/19 z dnia  24 września 2019 r. w sprawie zaciągnięcia 
pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej wprowadza się następujace 
zmiany:

1. § 2 otrzymuje brzmienie:

„Pożyczka, o której mowa w § 1, będzie stanowiła przychód budżetu Powiatu w roku 2020.”.

2. § 3 otrzymuje brzmienie:

„Źródłem spłat pożyczki w latach 2020 – 2025 będą dochody własne budżetu Powiatu.”.

3. § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„Upoważnia się Zarząd Powiatu do zawarcia umowy pożyczki z Wojewódzkim Funduszem 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach w terminie do 31 grudnia 2020 r.”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Stanisław Kubicius

Id: 289670FF-455C-4999-AC4C-6A75A52D5A8E. Podpisany Strona 1




